
 

                    
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
                OPĆINA GRADINA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENESTVO 

                OPĆINE GRADINA 
 

KLASA: 013-01/23-01/02 
URBROJ: 2189-3-03/5-23-01 
Gradina, 24. siječnja 2023. 
 
 

 
 Na temelju članka 53. st. 1. t. 5 Zakona o lokalnim izborima (Narodne novine br. 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20, 144/20, 37/21), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Gradina donosi 

 
R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE GRADINA 

 
Na području Općine Gradina određuju se biračka mjesta: 

 
1. biračko mjesto broj 

1.  

GRADINA 
Vatrogasni dom Gradina (sala), Trg hrvatskih branitelja 18, 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u   
GRADINA: ANDRIJE HEBRANGA, BANA JOSIPA JELAČIĆA, HRVATSKOG SABORA, LJUDEVITA GAJA, TRG 

KRALJA ZVONIMIRA I VLADIMIRA NAZORA. 
 

2. biračko mjesto broj 

2. 
GRADINA 

Vatrogasni dom Gradina (prijašnje prostorije Općine), Trg hrvatskih branitelja 18, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u   

GRADINA: MATIJE GUPCA I TRG HRVATSKIH BRANITELJA. 

 
3. biračko mjesto broj 

3. 
BAČEVAC 

Društveni dom Bačevac, Novo selo 55 

Na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  
BAČEVAC: BAČEVAC, NOVO SELO 

 
4. biračko mjesto broj 

4. 
BREZOVICA 

Društveni dom Brezovica, Stjepana Radića 2 

Na kojem će glasovati birači s prebivalištem u  
BREZOVICA: MATIJE GUPCA, NOVA BREZOVICA, STJEPANA RADIĆA  

 
 

 

 



5. biračko mjesto broj 

5. 
BUDAKOVAC 

Društveni dom Budakovac, Čorova 43, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u   

BUDAKOVAC: ČOROVA, NOVI BUDAKOVAC, ŠTRIBLOVA 

VLADIMIROVAC: HRVATSKIH BRANITELJA, MIRE BARIŠIĆA  
 

 
6. biračko mjesto broj 

6. 

DETKOVAC 
Društveni dom Detkovac, Detkovac 99 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u   
DETKOVAC: DETKOVAC, LANKA 

 
 

7. biračko mjesto broj 

7. 
LIPOVAC 

Dom kulture Lipovac, Alojzija Stepinca 10, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u   

LIPOVAC: ALOJZIJA STEPINCA, BANA JOSIPA JELAČIĆA, MATIJE GUPCA, STJEPANA RADIĆA 

 
 

 
8. biračko mjesto broj 

8. 
LUG GRADINSKI 

Područna škola Lug Gradinski, Lug Gradinski 85 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u   
LUG GRADINSKI: LUG GRADINSKI  

 
 

9. biračko mjesto broj 

9. 
NOVI GRADAC 

 Društveni dom Novi Gradac, Novi Gradac 48 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u   

NOVI GRADAC: BEKOVAR, NOVI GRADAC, PJEŠČANI ZATONJ 

 
 

10. biračko mjesto broj 
10. 

RUŠANI 
Područna škola Rušani, Rušani 83, 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u   

RUŠANI: RUŠANI 
 

 
11. biračko mjesto broj 

11. 

ŽLEBINA 
Društveni dom Žlebina, Z. Sabolića 3 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u   
ŽLEBINA: BANA JOSIPA JELAČIĆA, PAVLA RADIĆA, STJEPANA RADIĆA, ZDENKA SABOLIĆA 

 
    Predsjednica: 

                                                                                                               Ines Hečimović, dipl. pravnica 


